

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 6	Processo: 1908/2020
Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias corridos após a entrega		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
3845	ANDRÉ VARGAS ALIMENTOS	38.500.606/0001-69
3844	CULTIV ALIMENTOS EIRELI	22.856.297/0001-24
3842	FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	32.268.072/0001-00
844	MERCADO GABE LTDA	94.539.129/0001-16
3843	NATHANI LUANA REINICKE - ME	37.448.980/0001-08
3846	ROLANTE PESCADOS LTDA	20.748.563/0001-70
3270	RUDIMAR LAZZARETTI - ME	11.868.805/0001-78
3734	SUCOS MONEGAT LTDA - ME	00.736.426/0001-08

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	50,0000	Vidro	Café solúvel granulado - vidro de 200gr.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		10,7500	50,0000	537,50	Iguaçu	
MERCADO GABE LTDA		10,9000	50,0000	545,00	Amigo	
ROLANTE PESCADOS LTDA		30,2000	50,0000	1.510,00	MK	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	250,0000	Pacote	Amido de Milho - 1 kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		3,9900	250,0000	997,50	Bom Gosto	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		5,2400	250,0000	1.310,00	Fritz Frida	
MERCADO GABE LTDA		5,2500	250,0000	1.312,50	Apti	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	1.000,0000	Pacote	Bolacha Doce - tipo Maria - 400 gr.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		2,9900	1.000,0000	2.990,00	Dianna	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		3,4000	1.000,0000	3.400,00	Germani	
MERCADO GABE LTDA		3,9900	1.000,0000	3.990,00	Germani	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	800,0000	Quilo	Feijão Preto tipo 1		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		6,7900	800,0000	5.432,00	Gaúcho	
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		6,9900	800,0000	5.592,00	Vo João	
MERCADO GABE LTDA		7,1500	800,0000	5.720,00	Ondão	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	5	1.000,0000	Pacote	Massa de sêmola com ovos tipo parafuso - 500 gr.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		1,9500	1.000,0000	1.950,00	Santa Felicidade	
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		1,9900	1.000,0000	1.990,00	Dianna	
MERCADO GABE LTDA		2,2400	1.000,0000	2.240,00	Germani	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	6	700,0000	Quilo	Batata Doce		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		2,1500	700,0000	1.505,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME		3,4900	700,0000	2.443,00		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 6	Processo: 1908/2020
Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias corridos após a entrega		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

MERCADO GABE LTDA	3,8000	700,0000	2.660,00	
-------------------	--------	----------	----------	--

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	7	1.500,0000	Quilo	Cebola		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		2,2500	1.500,0000	3.375,00		
MERCADO GABE LTDA		2,2500	1.500,0000	3.375,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME		2,9900	1.500,0000	4.485,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	8	500,0000	Dúzia	Ovos Vermelhos - Dúzia		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		4,3500	500,0000	2.175,00	Do Campo	
NATHANI LUANA REINICKE - ME		5,4900	500,0000	2.745,00		
MERCADO GABE LTDA		5,9900	500,0000	2.995,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	9	2.500,0000	Quilo	Tomate tipo paulista		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		2,9900	2.500,0000	7.475,00		
MERCADO GABE LTDA		3,9900	2.500,0000	9.975,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME		4,2900	2.500,0000	10.725,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	10	200,0000	Pacote	Farinha de Trigo Especial - 5 kg.		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MERCADO GABE LTDA		12,9900	200,0000	2.598,00	Isabela	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		13,7500	200,0000	2.750,00	Donateia	
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		13,9900	200,0000	2.798,00	Tres Coroas	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	11	800,0000	Pacote	Biscoito salgado integral tipo cream-craker - pacote de 400 gr.		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		2,9900	800,0000	2.392,00	Dianna	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		3,3000	800,0000	2.640,00	Germani	
MERCADO GABE LTDA		3,9900	800,0000	3.192,00	Germani	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	12	100,0000	Quilo	Alho		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MERCADO GABE LTDA		19,7900	100,0000	1.979,00		
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		20,0000	100,0000	2.000,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME		24,1300	100,0000	2.413,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	13	350,0000	Unidade	Couve Flor		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		3,5000	350,0000	1.225,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME		3,7900	350,0000	1.326,50		
MERCADO GABE LTDA		4,9900	350,0000	1.746,50		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 6	Processo: 1908/2020
Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias corridos após a entrega		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	14	300,0000	Quilo	Pimentão verde				
Fornecedor								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MERCADO GABE LTDA				3,5000	300,0000	1.050,00		
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				4,7500	300,0000	1.425,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME				5,0300	300,0000	1.509,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	15	450,0000	Embalagem	Óleo de Soja - embalagem de 900 ml				
Fornecedor								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI				7,4900	450,0000	3.370,50	Cocamar	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				7,5000	450,0000	3.375,00	Leve	
MERCADO GABE LTDA				7,9900	450,0000	3.595,50	Leve	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	16	220,0000	Pacote	Açúcar cristal - pacote de 5 kg.				
Fornecedor								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				13,0000	220,0000	2.860,00	Gaspari	
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI				13,0000	220,0000	2.860,00	Boa Mesa	
MERCADO GABE LTDA				13,9900	220,0000	3.077,80	Gaspain	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	17	200,0000	Pacote	Arroz branco tipo 1 - pacote de 5 kg.				
Fornecedor								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				19,9900	200,0000	3.998,00	Tio Arthur	
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI				20,5000	200,0000	4.100,00	Tio Arthur	
MERCADO GABE LTDA				21,5900	200,0000	4.318,00	Redefort	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	18	80,0000	Pacote	Farinha de Milho - pacote de 1kg.				
Fornecedor								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI				2,5900	80,0000	207,20	Zanin	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				3,3000	80,0000	264,00	Fiocão	
MERCADO GABE LTDA				3,7500	80,0000	300,00	Perdiz	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	19	500,0000	Pacote	Lentilha tipo 1 - pacote de 500 gr.				
Fornecedor								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MERCADO GABE LTDA				3,9900	500,0000	1.995,00	Namorado	
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI				4,5900	500,0000	2.295,00	Maravilhosa	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				4,7000	500,0000	2.350,00	Yoky	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	20	1.000,0000	Quilo	Laranja comum para suco				
Fornecedor								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				2,1500	1.000,0000	2.150,00		
MERCADO GABE LTDA				2,4900	1.000,0000	2.490,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME				2,5900	1.000,0000	2.590,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	21	1.500,0000	Quilo	Mamão tipo formosa				
Fornecedor								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 6	Processo: 1908/2020
Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias corridos após a entrega		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

RUDIMAR LAZZARETTI - ME	3,9000	1.500,0000	5.850,00	
MERCADO GABE LTDA	4,4900	1.500,0000	6.735,00	
NATHANI LUANA REINICKE - ME	5,1900	1.500,0000	7.785,00	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	22	150,0000	Quilo	Miúdo de frango - moela		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		5,9900	150,0000	898,50	Palмали	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		7,7500	150,0000	1.162,50	Danielli	
MERCADO GABE LTDA		7,9000	150,0000	1.185,00	Carrer	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	23	100,0000	Quilo	Miúdo de frango - fígado		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		2,5900	100,0000	259,00	Chesini	
MERCADO GABE LTDA		3,1500	100,0000	315,00	Carrer	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		4,4000	100,0000	440,00	Danielli	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	24	700,0000	Quilo	Cenoura		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		2,7000	700,0000	1.890,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME		3,3900	700,0000	2.373,00		
MERCADO GABE LTDA		3,9900	700,0000	2.793,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	25	2.000,0000	Quilo	Carne moída congelada de 1ª - kg.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MERCADO GABE LTDA		14,9900	2.000,0000	29.980,00	RKO	
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		19,5000	2.000,0000	39.000,00	Aleza	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		23,5000	2.000,0000	47.000,00	Calegaro	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	26	700,0000	Quilo	Chuchu		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		2,2000	700,0000	1.540,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME		2,7100	700,0000	1.897,00		
MERCADO GABE LTDA		2,8000	700,0000	1.960,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	27	120,0000	Pote	Fermento químico em pó - 250gr.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		2,9900	120,0000	358,80	Voguel	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		5,0000	120,0000	600,00	Good Instant	
MERCADO GABE LTDA		5,6500	120,0000	678,00	Apti	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	28	1.000,0000	Vidro	Suco de uva integral - 500 ml.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		5,3000	1.000,0000	5.300,00	Fritz Frida	
SUCOS MONEGAT LTDA - ME		6,0000	1.000,0000	6.000,00	Monegat	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 6	Processo: 1908/2020
Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias corridos após a entrega		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	29	1.000,0000	Pacote	Massa tipo espaguete com ovos - pacote de 500 gr.				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				1,9500	1.000,0000	1.950,00	Santa Felicidade	
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI				1,9900	1.000,0000	1.990,00	Dianna	
MERCADO GABE LTDA				2,2500	1.000,0000	2.250,00	Germani	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	30	6.000,0000	Caixa	Leite UHT integral tetrapak - litro				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI				2,9900	6.000,0000	17.940,00	Dalia	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				3,3300	6.000,0000	19.980,00	Santa Clara	
MERCADO GABE LTDA				3,3900	6.000,0000	20.340,00	Latvida	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	31	700,0000	Quilo	Beterraba - kg				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				2,2000	700,0000	1.540,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME				2,9500	700,0000	2.065,00		
MERCADO GABE LTDA				2,9900	700,0000	2.093,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	32	2.500,0000	Quilo	Carne de frango congelada, tipo coxa e sobre coxa				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI				6,5900	2.500,0000	16.475,00	Friatto	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				6,6900	2.500,0000	16.725,00	Danielli	
MERCADO GABE LTDA				6,9900	2.500,0000	17.475,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	33	400,0000	Pacote	Requeijão 200 gr.				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MERCADO GABE LTDA				3,9900	400,0000	1.596,00	Santa Clara	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				4,5000	400,0000	1.800,00	Baky	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	34	250,0000	Quilo	Sal refinado				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI				0,8900	250,0000	222,50	Sal Sul	
MERCADO GABE LTDA				0,9800	250,0000	245,00	Sal sul	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				1,1000	250,0000	275,00	Salazir	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	35	200,0000	Pacote	Açúcar mascavo - 1kg.				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI				6,9900	200,0000	1.398,00	Gasperim	
MERCADO GABE LTDA				8,9900	200,0000	1.798,00		
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				9,9900	200,0000	1.998,00	Luar Sul	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	36	1.500,0000	Quilo	Abacaxi tipo pérola, peso médio de 1,5kg				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				3,7500	1.500,0000	5.625,00		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 6	Processo: 1908/2020
Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias corridos após a entrega		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

MERCADO GABE LTDA	4,0000	1.500,0000	6.000,00	
NATHANI LUANA REINICKE - ME	4,2900	1.500,0000	6.435,00	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	37	40,0000	Embalagem	logurte sem adição de açúcar - 1 litro		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		4,9900	40,0000	199,60	Piá	
MERCADO GABE LTDA		6,9900	40,0000	279,60	Santa Clara	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	38	2.200,0000	Embalagem	Bebida láctea fermentada - 1 litro		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		2,5900	2.200,0000	5.698,00	Bio	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		2,7500	2.200,0000	6.050,00	Languiru	
MERCADO GABE LTDA		6,9900	2.200,0000	15.378,00	Piá	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	39	200,0000	Pacote	Chocolate em pó - pacote de 1kg.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		12,9900	200,0000	2.598,00	Tecnutri	
MERCADO GABE LTDA		21,3900	200,0000	4.278,00	Fritz Frida	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	40	200,0000	Pacote	Arroz parboilizado tipo 1 - pacote de 5kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		19,9900	200,0000	3.998,00	Rei Arthur	
MERCADO GABE LTDA		21,9900	200,0000	4.398,00	Roda Livre	
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		22,4500	200,0000	4.490,00	Rei Arthur	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	41	200,0000	Pacote	Farinha de trigo integral - pacote de 1kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		3,4900	200,0000	698,00	Orquidea	
MERCADO GABE LTDA		3,6800	200,0000	736,00	Nordeste	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		3,7500	200,0000	750,00	Orquidea	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	42	80,0000	Pote	Mel de abelhas - kg.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		19,5000	80,0000	1.560,00	Casa do Mel	
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		21,9900	80,0000	1.759,20	Tio Gerson	
MERCADO GABE LTDA		22,2000	80,0000	1.776,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	43	350,0000	Unidade	Brócolis - molho		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MERCADO GABE LTDA		2,7900	350,0000	976,50		
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		3,0000	350,0000	1.050,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME		3,1900	350,0000	1.116,50		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	44	100,0000	Pacote	Aveia em flocos finos - pacote de 500 gr.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 6	Processo: 1908/2020
Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias corridos após a entrega		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	3,9300	100,0000	393,00	Caldo Bom	
MERCADO GABE LTDA	4,9900	100,0000	499,00	Soberana	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME	5,2800	100,0000	528,00	Luar Sul	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	45	200,0000	Tubo	Vinagre de álcool - 750 ml				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI				1,5900	200,0000	318,00	Prinz	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				1,6000	200,0000	320,00	Vina	
MERCADO GABE LTDA				1,7300	200,0000	346,00	Redefort	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	46	350,0000	Quilo	Carne de frango tipo peito sem osso				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI				9,3900	350,0000	3.286,50	Agrodanielli	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				10,5000	350,0000	3.675,00	Danielli	
MERCADO GABE LTDA				10,9000	350,0000	3.815,00	Carrer	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	47	3.000,0000	Quilo	Banana prata				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				2,9900	3.000,0000	8.970,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME				3,6900	3.000,0000	11.070,00		
MERCADO GABE LTDA				3,7400	3.000,0000	11.220,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	48	700,0000	Quilo	Pêra tipo maçã - kg				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				7,4900	700,0000	5.243,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME				8,8900	700,0000	6.223,00		
MERCADO GABE LTDA				9,7800	700,0000	6.846,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	49	200,0000	Quilo	Queijo tipo mussarela fatiado - kg				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI				28,9900	200,0000	5.798,00	Cenci	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				31,0000	200,0000	6.200,00	Baky	
MERCADO GABE LTDA				31,9900	200,0000	6.398,00	Baky	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	50	1.300,0000	Quilo	Melão espanhol				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				3,6500	1.300,0000	4.745,00		
MERCADO GABE LTDA				3,9900	1.300,0000	5.187,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME				4,1100	1.300,0000	5.343,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	51	200,0000	Unidade	Espinafre - molho				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MERCADO GABE LTDA				3,9900	200,0000	798,00		
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				4,0000	200,0000	800,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME				4,5000	200,0000	900,00		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 6	Processo: 1908/2020
Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias corridos após a entrega		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	52	800,0000	Quilo	Moranga				
Fornecedor								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				2,5000	800,0000	2.000,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME				2,9900	800,0000	2.392,00		
MERCADO GABE LTDA				3,2500	800,0000	2.600,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	53	250,0000	Unidade	Doce colonial tipo schmier, produzido com calda de cana de açúcar, frutas e tubérculos				
Fornecedor								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI				7,8900	250,0000	1.972,50	Ivotiense	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				9,7000	250,0000	2.425,00	Encosta Gaucha	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	54	400,0000	Quilo	Pepino - kg				
Fornecedor								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				2,5000	400,0000	1.000,00		
MERCADO GABE LTDA				2,9900	400,0000	1.196,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME				3,3900	400,0000	1.356,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	55	100,0000	Quilo	Vagem - kg				
Fornecedor								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MERCADO GABE LTDA				5,9900	100,0000	599,00		
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				6,0000	100,0000	600,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME				7,9500	100,0000	795,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	56	250,0000	Pacote	Arroz integral - pacote de 1Kg				
Fornecedor								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI				4,5900	250,0000	1.147,50	Rei Arthur	
MERCADO GABE LTDA				4,6800	250,0000	1.170,00	Roda Livre	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				5,5000	250,0000	1.375,00	Rei Arthur	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	57	100,0000	Quilo	Rabanete - kg				
Fornecedor								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MERCADO GABE LTDA				2,9900	100,0000	299,00		
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				3,2000	100,0000	320,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME				3,7900	100,0000	379,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	58	1.000,0000	Pacote	Bolacha amanteigada - 400gr.				
Fornecedor								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				4,3500	1.000,0000	4.350,00	Caseirinhas da Vovó	
MERCADO GABE LTDA				4,9000	1.000,0000	4.900,00	LG	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	59	700,0000	Quilo	Aipim descascado				
Fornecedor								
				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				4,5000	700,0000	3.150,00	Sol Sul	
NATHANI LUANA REINICKE - ME				4,6900	700,0000	3.283,00		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 6	Processo: 1908/2020
Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias corridos após a entrega		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

ANDRÉ VARGAS ALIMENTOS	4,7500	700,0000	3.325,00	Sol Sul	
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	4,7500	700,0000	3.325,00	Campos do Sul	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	60	1.300,0000	Quilo	Manga - Kg					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME					3,3000	1.300,0000	4.290,00		
MERCADO GABE LTDA					3,9900	1.300,0000	5.187,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME					4,2900	1.300,0000	5.577,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	61	40,0000	Unidade	Leite de soja - litro					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI					5,9800	40,0000	239,20	Batavo	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	62	1.000,0000	Quilo	Laranja do céu					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME					3,6500	1.000,0000	3.650,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME					3,9700	1.000,0000	3.970,00		
MERCADO GABE LTDA					4,2000	1.000,0000	4.200,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	63	300,0000	Unidade	Alface lisa - un					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MERCADO GABE LTDA					1,3500	300,0000	405,00		
RUDIMAR LAZZARETTI - ME					1,6000	300,0000	480,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME					2,0900	300,0000	627,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	64	500,0000	Quilo	Repolho - kg					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MERCADO GABE LTDA					2,4900	500,0000	1.245,00		
RUDIMAR LAZZARETTI - ME					2,7000	500,0000	1.350,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME					2,9900	500,0000	1.495,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	65	1.000,0000	Quilo	Corte de frango tipo coxa e sobrecoxa desossada					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI					9,5000	1.000,0000	9.500,00	Agrodanielli	
MERCADO GABE LTDA					10,9000	1.000,0000	10.900,00		
RUDIMAR LAZZARETTI - ME					11,5000	1.000,0000	11.500,00	Danielli	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	66	600,0000	Quilo	Massa pronta para pão de fibra congelado 50g					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME					4,8000	600,0000	2.880,00	Mallet	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	67	1.000,0000	Unidade	Tempero verde - molho					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MERCADO GABE LTDA					0,9900	1.000,0000	990,00		
RUDIMAR LAZZARETTI - ME					1,0000	1.000,0000	1.000,00		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 6	Processo: 1908/2020
Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias corridos após a entrega		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

NATHANI LUANA REINICKE - ME	1,3000	1.000,0000	1.300,00	
-----------------------------	--------	------------	----------	--

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	68	200,0000	Pacote	Sagu de mandioca tipo 1 - pacote de 500gr		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		3,2900	200,0000	658,00	RD	
MERCADO GABE LTDA		3,4900	200,0000	698,00	Bella Dica	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		3,5000	200,0000	700,00	Prata	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	69	350,0000	Lata	Sardinha enlatada em óleo sem conservantes - lata com peso líquido de 250gr.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		3,6900	350,0000	1.291,50	GDC	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		7,2900	350,0000	2.551,50	88	
MERCADO GABE LTDA		7,9500	350,0000	2.782,50	88	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	70	600,0000	Quilo	Massa pronta para pão integral congelado 60gr		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		4,8000	600,0000	2.880,00	Mallet	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	71	600,0000	Quilo	Bolinho de peixe		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CULTIV ALIMENTOS EIRELI		22,5000	600,0000	13.500,00	Cultiv	
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		27,9000	600,0000	16.740,00	Natupeixe	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		33,0000	600,0000	19.800,00	Kumm	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	72	12,0000	Balde	Banha - Balde 1,5 Kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		15,9000	12,0000	190,80	Borussia	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		24,5000	12,0000	294,00	Pratense	
MERCADO GABE LTDA		25,9000	12,0000	310,80	Schender	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	73	30,0000	Embalagem	Canela em casca - 20gr.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		4,2000	30,0000	126,00	Luar Sul	
MERCADO GABE LTDA		4,2500	30,0000	127,50		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	74	30,0000	Pacote	Cravo da Índia - pacote de 10gr.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		2,2000	30,0000	66,00	Luar Sul	
MERCADO GABE LTDA		2,9900	30,0000	89,70	Fritz Frida	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	75	2.000,0000	Quilo	Maçã tipo gala		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		5,8500	2.000,0000	11.700,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME		7,4100	2.000,0000	14.820,00		
MERCADO GABE LTDA		7,9000	2.000,0000	15.800,00		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 6	Processo: 1908/2020
Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias corridos após a entrega		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	76	100,0000	Pacote	Orégano - pacote de 100gr.		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MERCADO GABE LTDA		3,9900	100,0000	399,00		
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		6,0000	100,0000	600,00	Luar Sul	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	77	1.000,0000	Quilo	Carne suína sem osso tipo pernil		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		15,9900	1.000,0000	15.990,00	Estrela	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	78	400,0000	Quilo	Abacate		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		6,6500	400,0000	2.660,00		
MERCADO GABE LTDA		6,9000	400,0000	2.760,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME		9,1300	400,0000	3.652,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	79	250,0000	Quilo	Abobrinha		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		3,4000	250,0000	850,00		
MERCADO GABE LTDA		3,5000	250,0000	875,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME		3,6600	250,0000	915,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	80	80,0000	Embalagem	Bebida láctea zero lactose - embalagem de 1 litro		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		4,4000	80,0000	352,00	Languiru	
MERCADO GABE LTDA		5,2000	80,0000	416,00	Santa Clara	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	81	100,0000	Pacote	Biscoito salgada tipo crean cracker integral sem lactose e sem proteína do leite - pacote		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		3,6000	100,0000	360,00	Germania	
MERCADO GABE LTDA		6,7900	100,0000	679,00	Mosmann	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	82	100,0000	Pacote	Biscoito doce tipo maria sem lactose e sem proteína do leite - pct de 400gr		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MERCADO GABE LTDA		6,7900	100,0000	679,00	Mosmann	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	83	1.600,0000	Quilo	Carne bovina tipo patinho		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		27,8900	1.600,0000	44.624,00	Comesul	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	84	400,0000	Pacote	Ervilha verde partida tipo 1 - pct de 500gr		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME		5,7000	400,0000	2.280,00	Fritz Frida	
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI		5,7900	400,0000	2.316,00	Caldo Bom	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 6	Processo: 1908/2020
Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias corridos após a entrega		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

MERCADO GABE LTDA	6,5900	400,0000	2.636,00	Corseti	
-------------------	--------	----------	----------	---------	--

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	85	100,0000	Pacote	Farinha de aveia - 200gr					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI					2,9900	100,0000	299,00	Apti	
MERCADO GABE LTDA					3,1500	100,0000	315,00	Apti	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME					3,4000	100,0000	340,00	Fritz Frida	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	86	250,0000	Embalagem	Leite UHT integral zero lactose - 1 litro					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI					3,3900	250,0000	847,50	Dalia	
MERCADO GABE LTDA					3,5900	250,0000	897,50	Latvida	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	87	30,0000	Pacote	Louro em folhas - pct de 10gr					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MERCADO GABE LTDA					1,9900	30,0000	59,70	Luar Sul	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME					2,0000	30,0000	60,00	Luar Sul	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	88	150,0000	Pacote	Massa com ovos tipo cabelo de anjo - 500gr					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI					3,4900	150,0000	523,50	Orquidea	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME					3,8000	150,0000	570,00	Germania	
MERCADO GABE LTDA					4,1900	150,0000	628,50	Germani	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	89	800,0000	Quilo	Massa pronta para pão francês congelado 60gr					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME					4,8000	800,0000	3.840,00	Mallet	
MERCADO GABE LTDA					5,9900	800,0000	4.792,00	Serrano	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	90	12,0000	Embalagem	Óleo de girassol - 900ml					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME					9,6500	12,0000	115,80	Salada	
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI					9,9900	12,0000	119,88	Cocamar	
MERCADO GABE LTDA					10,7200	10,7000	114,70	Salada	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	91	12,0000	Quilo	Queijo mussarela fatiado sem lactose - kg					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MERCADO GABE LTDA					40,2500	12,0000	483,00	Frimesa	
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI					41,9000	12,0000	502,80	Santa Clara	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	92	20,0000	Pacote	Massa sem ovos tipo cabelo de anjo - 500gr					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI					2,1900	20,0000	43,80	Diana	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME					3,8000	20,0000	76,00	Germani	
MERCADO GABE LTDA					4,3900	20,0000	87,80	Germani	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 6	Processo: 1908/2020
Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias corridos após a entrega		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	93	80,0000	Pacote	Massa tipo espaguete sem ovos - pacote de 500 gr.				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				1,9500	80,0000	156,00	Santa Felicidade	
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI				1,9900	80,0000	159,20	Diana	
MERCADO GABE LTDA				2,3500	80,0000	188,00	Germani	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	94	500,0000	Unidade	Milho verde em espiga - bandeja com 3 unidades				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				3,2000	500,0000	1.600,00		
MERCADO GABE LTDA				3,2900	500,0000	1.645,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME				3,5400	500,0000	1.770,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	95	80,0000	Pacote	Massa sem ovos tipo parafuso - 500gr				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				1,9500	80,0000	156,00	Santa Felicidade	
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI				1,9900	80,0000	159,20	Diana	
MERCADO GABE LTDA				2,3900	80,0000	191,20	Germani	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	96	2.000,0000	Quilo	Batata inglesa tipo branca				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MERCADO GABE LTDA				1,9900	2.000,0000	3.980,00		
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				2,5000	2.000,0000	5.000,00		
NATHANI LUANA REINICKE - ME				3,5100	2.000,0000	7.020,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	97	800,0000	Quilo	Bolinho de aipim com carne				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI				16,9000	800,0000	13.520,00	Fini Fatti	
ANDRÉ VARGAS ALIMENTOS				18,0000	800,0000	14.400,00	Sol Sul	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	98	100,0000	Caixa	Cacau em pó solúvel 100% cacau - Caixa de 200gr,				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				5,6000	100,0000	560,00	Luar Sul	
MERCADO GABE LTDA				7,9900	100,0000	799,00	Qualicoco	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	99	80,0000	Pacote	Colorau em pó fino 100% puro - pacote de 80gr.				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI				1,1500	80,0000	92,00	Bom Gosto	
RUDIMAR LAZZARETTI - ME				1,9000	80,0000	152,00	Luar Sul	
MERCADO GABE LTDA				2,4000	80,0000	192,00	Apti	

Sugestão por menor preço unitário

844 - MERCADO GABE LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	10	200,0000	12,9900	2.598,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 6	Processo: 1908/2020
Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias corridos após a entrega		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

1	12	100,0000	19,7900	1.979,00
1	14	300,0000	3,5000	1.050,00
1	19	500,0000	3,9900	1.995,00
1	25	2.000,0000	14,9900	29.980,00
1	33	400,0000	3,9900	1.596,00
1	43	350,0000	2,7900	976,50
1	51	200,0000	3,9900	798,00
1	55	100,0000	5,9900	599,00
1	57	100,0000	2,9900	299,00
1	63	300,0000	1,3500	405,00
1	64	500,0000	2,4900	1.245,00
1	67	1.000,0000	0,9900	990,00
1	76	100,0000	3,9900	399,00
1	82	100,0000	6,7900	679,00
1	87	30,0000	1,9900	59,70
1	91	12,0000	40,2500	483,00
1	96	2.000,0000	1,9900	3.980,00
Total do Fornecedor:		50.111,20		

3270 - RUDIMAR LAZZARETTI - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	50,0000	10,7500	537,50	
1	4	800,0000	6,7900	5.432,00	
1	5	1.000,0000	1,9500	1.950,00	
1	6	700,0000	2,1500	1.505,00	
1	7	1.500,0000	2,2500	3.375,00	
1	8	500,0000	4,3500	2.175,00	
1	9	2.500,0000	2,9900	7.475,00	
1	13	350,0000	3,5000	1.225,00	
1	16	220,0000	13,0000	2.860,00	
1	17	200,0000	19,9900	3.998,00	
1	20	1.000,0000	2,1500	2.150,00	
1	21	1.500,0000	3,9000	5.850,00	
1	24	700,0000	2,7000	1.890,00	
1	26	700,0000	2,2000	1.540,00	
1	28	1.000,0000	5,3000	5.300,00	
1	29	1.000,0000	1,9500	1.950,00	
1	31	700,0000	2,2000	1.540,00	
1	36	1.500,0000	3,7500	5.625,00	
1	40	200,0000	19,9900	3.998,00	
1	42	80,0000	19,5000	1.560,00	
1	47	3.000,0000	2,9900	8.970,00	
1	48	700,0000	7,4900	5.243,00	
1	50	1.300,0000	3,6500	4.745,00	
1	52	800,0000	2,5000	2.000,00	
1	54	400,0000	2,5000	1.000,00	
1	58	1.000,0000	4,3500	4.350,00	
1	59	700,0000	4,5000	3.150,00	
1	60	1.300,0000	3,3000	4.290,00	
1	62	1.000,0000	3,6500	3.650,00	
1	66	600,0000	4,8000	2.880,00	
1	70	600,0000	4,8000	2.880,00	
1	73	30,0000	4,2000	126,00	
1	74	30,0000	2,2000	66,00	
1	75	2.000,0000	5,8500	11.700,00	
1	78	400,0000	6,6500	2.660,00	
1	79	250,0000	3,4000	850,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 6	Processo: 1908/2020
Condição de Pagamento: 30 (trinta) dias corridos após a entrega		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

1	80	80,0000	4,4000	352,00
1	81	100,0000	3,6000	360,00
1	84	400,0000	5,7000	2.280,00
1	89	800,0000	4,8000	3.840,00
1	90	12,0000	9,6500	115,80
1	93	80,0000	1,9500	156,00
1	94	500,0000	3,2000	1.600,00
1	95	80,0000	1,9500	156,00
1	98	100,0000	5,6000	560,00

Total do Fornecedor: 129.915,30

3842 - FLUSS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	2	250,0000	3,9900	997,50	
1	3	1.000,0000	2,9900	2.990,00	
1	11	800,0000	2,9900	2.392,00	
1	15	450,0000	7,4900	3.370,50	
1	18	80,0000	2,5900	207,20	
1	22	150,0000	5,9900	898,50	
1	23	100,0000	2,5900	259,00	
1	27	120,0000	2,9900	358,80	
1	30	6.000,0000	2,9900	17.940,00	
1	32	2.500,0000	6,5900	16.475,00	
1	34	250,0000	0,8900	222,50	
1	35	200,0000	6,9900	1.398,00	
1	37	40,0000	4,9900	199,60	
1	38	2.200,0000	2,5900	5.698,00	
1	39	200,0000	12,9900	2.598,00	
1	41	200,0000	3,4900	698,00	
1	44	100,0000	3,9300	393,00	
1	45	200,0000	1,5900	318,00	
1	46	350,0000	9,3900	3.286,50	
1	49	200,0000	28,9900	5.798,00	
1	53	250,0000	7,8900	1.972,50	
1	56	250,0000	4,5900	1.147,50	
1	61	40,0000	5,9800	239,20	
1	65	1.000,0000	9,5000	9.500,00	
1	68	200,0000	3,2900	658,00	
1	69	350,0000	3,6900	1.291,50	
1	72	12,0000	15,9000	190,80	
1	77	1.000,0000	15,9900	15.990,00	
1	83	1.600,0000	27,8900	44.624,00	
1	85	100,0000	2,9900	299,00	
1	86	250,0000	3,3900	847,50	
1	88	150,0000	3,4900	523,50	
1	92	20,0000	2,1900	43,80	
1	97	800,0000	16,9000	13.520,00	
1	99	80,0000	1,1500	92,00	

Total do Fornecedor: 157.437,40

3844 - CULTIV ALIMENTOS EIRELI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	71	600,0000	22,5000	13.500,00	

Total do Fornecedor: 13.500,00

Valor da compra total com os menores preços unitários:	350.963,90
--	------------